
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.07.2018                                                                                                        № 205 
 

Про визначення переможця конкурсу 
на міському автобусному маршруті загального  
користування до садових товариств 
№ 155 «Південний – сади «Урожай» 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених в статті 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись постановою 

Кабінету Міністрів України №1081 від 03.12.2008 року «Про затвердження 

Порядку проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному 

маршруті загального користування», враховуючи протокол засідання 

конкурсного комітету по підготовці та проведенню конкурсу для визначення 

пасажирського перевізника від 06 липня 2018 року, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 
ВИРІШИВ: 

1. Визнати переможцем конкурсу з перевезення пасажирів на міському 

автобусному маршруті № 155 «Південний – сади «Урожай» – приватне 

підприємство «МІРОНАВТО». 

2. Доручити першому заступнику міського голови Чуприні О.А. укласти з 

приватне підприємство «МІРОНАВТО» договір на перевезення пасажирів на 

міському автобусному маршруті.  

3.  Договір з переможцем конкурсу укласти терміном на 3 (три) роки. 

4. Переможцю конкурсу оприлюднити в газеті «Громадська думка» та 

інших засобах масової інформації розклад руху на автобусному маршруті. 

     5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Чуприну О. А. 

 

 

 

 

Перший заступник міського голови              (підписано)             О.А. Чуприна 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


